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1 ABALASEI PETRU 7,00 4359 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA**TBRC 31.10.2023
2 ACHELARITEI CONSTANTIN 7,50 4253 12.10.2023 D.2.2. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA**/TBRC 29.10.2023
3 AMARIEI MINA 4,33 2850 12.10.2023 D.1.6. Gratuit in limita locurilor sau cu suportare AMARA H.IALOMITA**TBR( 29.10.2023
4 ANGHELUS MIRCIA 6,67 818 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA**TBRC 31.10.2023
5 BALINISTEANU IOAN 3,67 1898 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare PUCIOASA H.CERES**/TBRCM: 1.11.2023
6 BALINISTEANU MARIA 3,67 1897 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare PUCIOASA H.CERES**/TBRCM: 1.11.2023
7 BALTARU ALEXANDRA-IOANA 8,17 1566 12.10.2023 D.2.2. Doar cu suportare SATURN H.HORA**/SANAT.E 30.10.2023
8 BALTARU SORIN 8,17 1567 12.10.2023 D.1.6. Doar gratuit SATURN H.HORA***/SANAT.E 30.10.2023
9 BOACA LAURENTA 7,00 2123 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA*/TBRC 29.10.2023
10 BOACA VASILE 7,00 2124 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA**/TBRC 29.10.2023
11 BORDEIANU ELENA 7,33 650 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare FELIX H. POIENITA™/SC T 30.10.2023
12 BURDUJA LILIANA 4,67 3727 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare 1 MAI H.CERES**/TBRCM 30.10.2023
13 CALDARARU LACRAMIOARA 8,00 4511 12.10.2023 D.1.3. Doar gratuit VATRA DORNEI H.INTUS**/SC INTUS 31.10.2023
14 CIMPOESU AURICA 7,42 4164 12.10.2023 D.1.2. Gratuit in limita locurilor sau cu suportare HERCULANE H. DIANA***/SC RES 31.10.2023
15 CIMPOESU MIHAI 7,42 4165 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare HERCULANE H. DIANA**/SC RES 31.10.2023
16 CIOBANU RODICA 3,67 4313 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare AMARA HIALOMITA**TBR( 29.10.2023
17 CIOBANU VALENTIN 7,00 3301 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA**TBRC 29.10.2023
18 CONDRASCHI GABRIELA 7,33 4785 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare FELIX H. POIENITA**/SC T 30.10.2023
19 DIACONITA VIORICA 7,33 1192 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA*/TBRC 29.10.2023
20 FERARIU LILIANA 8,00 4757 12.10.2023 D.1.3. Doar gratuit FELIX H. PADIS***/SC CSD 30.10.2023
21 FERARU DORU 8,00 4791 12.10.2023 D.1.3. Doar gratuit VATRA DORNEI H.ADRISTEL**/SC & 30.10.2023
22 GAVRILOV LAURENTIU-SERGIU 7,00 1777 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA**TBRC 31.10.2023
23 GHILESCHI ELENA 7,33 1269 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare HERCULANE H. DIANA**/SC RES 30.10.2023
24 HERGHELEGIU MARGARETA 7,00 4786 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA**TBRC 30.10.2023
25 HRIMIUC ILIE 6,67 3416 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare 1 MAI H.CERES**/TBRCM 30.10.2023
26 HUTANU ADRIAN 7,00 1162 12.10.2023 D.1.6. Gratuit in limita locurilor sau cu suportare COVASNA H.DACIA**/TBRCM & 29.10.2023
27 HUTANU VERGINICA 7,00 1161 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare COVASNA H.DACIA*/TBRCM £ 29.10.2023
28 IFTIMIA MIHAELA 8,00 4327 12.10.2023 D.1.3. Doar gratuit FELIX H. PADIS***/SC CSD 1.11.2023
29 ILIUTA VERA 8,00 4766 12.10.2023 D.1.3. Doar gratuit VATRA DORNEI H.INTUS*/SC INTUS 1.11.2023
30 ISPIR CRISTINA 8,00 4190 12.10.2023 D.1.3. Doar gratuit NICOLINA H.NICOLINA*/TBRC 29.10.2023
31 JASCANU MIRCEA 4,67 3093 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare AMARA HIALOMITA**TBR( 29.10.2023

32 JITAREANU CONSTANTIN 7,00 4258 12.10.2023 D.2.1. Doar cu suportare NICOLINA H.NICOLINA*™/TBRC 31.10.2023
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JITAREANU ELENA
LOGHIN GEORGEL
LOGHIN MARIA
LUCHIAN DORINA
LUPU FELICIA
MANOLE MARIA
MARUSAC GHEORGHE
MOROSANU MIHAI
MOROSANU VALENTINA
MOTOC AURELIAN
MURARIU SAVEL
MURARIU VIRGINIA
NICULAITA ELENA
NUNVAILER MARIEANA
OLTEANU IULIAN
PETRISORU FEVRONIA
POIANA AURICA
POIANA CONSTANTIN
POPISTICA MARCELA
PRECOL MARIA
PRECOL VIOREL
PRILIPCEANU EUGENIA
RACHITA FLORICA
REBENCIUC ANISOARA
ROMAN EMILIA
ROMAN FULMINA
SCRIPCARIU PAUL
STOICA LUMINITA
STOICA SPANIA
STOICA VIOREL
STREPCIUC DORU

STREPCIUC MIHAELA-MARIOARA

STRUNGARIU AURORA
SULITANU CARMEN
TOMA RITA

TOMA TONY-STEFAN
USER RITA

VARZARI COSTACHI

7,00
7.00
7,00
7.00
7,00
7,00
8.33
6,84
6,84
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
8,00
8,67
717
717
8,00
7,00
7,00
8,00
8,00
8,67
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,84
7,84
7,00
8,00
7,67
7,67
7,33
4,00

4259 12.10.2023
1527 12.10.2023
1528 12.10.2023
3956 12.10.2023
2125 12.10.2023
4778 12.10.2023
3139 12.10.2023
2561 12.10.2023
2562 12.10.2023
564 12.10.2023
629 12.10.2023
630 12.10.2023
3957 12.10.2023
3511 12.10.2023
4326 12.10.2023
4820 12.10.2023
4643 12.10.2023
4644 12.10.2023
4663 12.10.2023
4670 12.10.2023
4671 12.10.2023
3032 12.10.2023
4804 12.10.2023
996 12.10.2023
4764 12.10.2023
4744 12.10.2023
4784 12.10.2023
3726 12.10.2023
4763 12.10.2023
4803 12.10.2023
2402 12.10.2023
2401 12.10.2023
4794 12.10.2023
4348 12.10.2023
1460 12.10.2023
1459 12.10.2023
4760 12.10.2023
2504 12.10.2023
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D.2.1.
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D.2.1.
D2.1.
D.1.2.
D.2.1.
D2,
D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
D.1.3.
D.1.6.
D.2.1.
D.2.1.
D.1.3.
D.2.1.
By
D.1.2.
D.1.3.
D.1.6.
D.1.3.
D.1.2.
D.1.3.
D.1.3.
D.1.3.
D.1.3.
D.2.2.
D.1.6.
D.2.1.
D.1.3.
D.2.5.
D.1.6.
D.2.1.
D.2.1.

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare

NICOLINA
COVASNA
COVASNA
NICOLINA
NICOLINA
NICOLINA
SOVATA
GEOAGIU

Gratuit in limita locurilor sau cu suportare GEOAGIU

Doar cu suportare

COVASNA

Gratuit in limita locurilor sau cu suportare 1 MAI

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar gratuit
Doar gratuit
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar gratuit
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar gratuit
Doar gratuit

1 MAI
NICOLINA
COVASNA
FELIX
FELIX
NICOLINA
NICOLINA
SOVATA
COVASNA
COVASNA
NICOLINA
VATRA DORNEI

Gratuit in limita locurilor sau cu suportare HERCULANE

Doar gratuit
Doar gratuit
Doar gratuit
Doar gratuit
Doar gratuit
Doar gratuit
Doar cu suportare
Doar gratuit
Doar cu suportare
Doar gratuit
Doar cu suportare
Doar gratuit
Doar cu suportare
Doar cu suportare

VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
HERCULANE
VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
NICOLINA
VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
FELIX

AMARA

H.NICOLINA**/TBRC
H. COVASNA***/SCT
H. COVASNA*/SCT
H.NICOLINA*/TBRC
H.NICOLINA*/TBRC
H.NICOLINA*/TBRC
H.ALUNIS***/ASOCIt
H.CERES***/TBRCM
H.CERES*™/TBRCM
HOTEL CERBUL***/
H.CERES***/TBRCM
H.CERES***/TBRCM
H.NICOLINA**/TBRC
HOTEL CERBUL*/
H. PADIS**/SC CSD
H. PADIS*™*/SC CSD
H.NICOLINA*/TBRC
H.NICOLINA*/TBRC
H.ALUNIS**/ASOCIt
H.DACIA**/TBRCM :
H.DACIA**/TBRCM :
H.NICOLINA**/TBRC
H.INTUS**/SC INTUS
H. DIANA**/SC RES
H.INTUS**/SC INTUS
H.INTUS™/SC INTUE
H.INTUS**/SC INTUE
H. DIANA™*/SC RES
H.ADRISTEL***/SC £
H.INTUS**/SC INTUS
H.INTUS*/SC INTUS
H.INTUS*/SC INTUS
H.NICOLINA**/TBRC
H.INTUS**/SC INTUS
H.INTUS**/SC INTUS
H.INTUS**/SC INTUE
H. POIENITA**/SC 1
H.IALOMITA**/TBRC

31.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
29.10.2023
30.10.2023
29.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
1.11.2023
30.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
29.10.2023
31.10.2023
30.10.2023
31.10.2023
1.11.2023
31.10.2023
30.10.2023
30.10.2023
31.10.2023
1.11.2023
1.11.2023
30.10.2023
31.10.2023
1.11.2023
1.11.2023
30.10.2023
29.10.2023



